
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 48 - 58 Płock , dnia 25 sierpnia 1995r. Nr 6

ROZPORZĄDZENIA

48. Rozporządzenie Nr 8/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 28 kwietnia 1995r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

49. Rozporządzenie Nr 9/95 z dnia 28 kwietnia 
1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

50. Rozporządzenie Nr 10/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 12 maja 1995r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

51. Rozporządzenie Nr 11/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 8 czerwca 1995r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

POROZUMIENIA W SPRAWIE 
PRZEKAZANIA UPRAWNIEŃ

Z ZAKRESU DZIAŁANIA 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

52. Aneks Nr 1/95 zawarty w dniu 3.04.1995r. 
pomiędzy Panem Tomaszem Kępczyńskim - 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płocku a 
Panem mgr inż. Stanisławem Wojnowskim - 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Gostynin dotyczący 
Porozumienia zawartego w Płocku w dniu 17 
grudnia 1992r. odnośnie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną wynikających z ustawy z 
dnia 28 września 199 lr. o lasach.

53. Aneks Nr 1/95 zawarty w dniu 3.04.1995r. 
pomiędzy Panem Tomaszem Kępczyńskim - 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płocku a 
Panem mgr inż. Michałem Szpakowiczem - 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Płock dotyczący 
Porozumienia zawartego w Płocku w dniu
7 grudnia 1992r. odnośnie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną wynikających z ustawy z 
dnia 28 września 199 lr. o lasach.

54. Aneks Nr 1/95 zawarty w dniu 5.04.1995r. 
pomiędzy Panem Tomaszem Kępczyńskim - 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płocku a 
Panem mgr inż. Andrzejem Rosińskim - 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Łąck dotyczący 
Porozumienia zawartego w Płocku w dniu 10 
grudnia 1992r. odnośnie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną wynikających z ustawy z 
dnia 28 września 199lr. o lasach.

55. Aneks z dnia 28 kwietnia 1995r. do 
Porozumienia zawartego w Płocku w dniu 8 
grudnia 1992r. pomiędzy Panem Pawłem 
Mariuszem Amborem - kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Sierpcu a Panem Michałem 
Szpakowiczem - Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Płock, dotyczącym powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną, wynikających z ustawy z dnia 
28 września 1991r. o lasach.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 48

SPRAWOZDANIA

56. Informacja Zarządu Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Płocku z działalności 
funduszu za 1994r.

UCHWAŁY RAD GMIN

57. Uchwała Nr 67/X/95 z dnia 7 kwietnia 
1995r. Rady Gminy Bodzanów w sprawie 
przystąpienia do zmiany w planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bodzanów.

58. Uchwała Nr 65/IX/95 Rady Gminy Gozdowo 
z dnia 25 maja 1995r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Gozdowo (około 30% powierzchni) przy trasie 
projektowanego gazociągu pod nazwą "Gazociąg 
średniego ciśnienia Kowalewo Podborne, 
Gozdowo, Mochowo".

Poz. 48

ROZPORZĄDZENIE Nr 8/95 
Wojewody Płockiego 

z dnia 28 kwietnia 1995r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26,69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. 
zm.) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną teren miejscowości Dąbkowice, gm. 
Strzelce - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Długołęka, Kozia Góra, 
Muchnice Nowe, Muchnice, Rejmontów,

Marianów i Przyzórz, gm. Strzelce; Skórzewa 
Jaworzyna i Pobórz, gm. Oporów oraz Trębki i 
Wola Trębska Wieś, gm. Szczawin Kościelny - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów, aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy 
psów policyjnych, które mogą być prowadzane 
w bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i 
zgłosić do najbliższej Przychodni dla zwierząt, 
Posterunku Policji, Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku, 
tel. 62-26-03.



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 49

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ 
lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których 
znajdowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane 
o wściekliznę, jak również wszystkie 
przedmioty, które były w styczności ze 
zwierzętami wściekłymi lub podejrzanymi o 
wściekliznę należy oczyścić i odkazić stosownie 
do zarządzenia państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również 
psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej 
stosownie do art. 98 wymienionego wyżej 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych t.j. 
karze grzywny do 500,-złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 49

ROZPORZĄDZENIE Nr 9/95 
Wojewody Płockiego

z dnia 28 kwietnia 1995r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm.) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną teren miejscowości Dąbkowice, gm. 
Strzelce - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 49

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości:. Długołęka, Kozia Góra, 
Muchnice Nowe, Muchnice, Rejmontów, 
Marianów i Przyzórz, gm. Strzelce; Skórzewa, 
Jaworzyna i Pobórz, gm. Oporów oraz Trębki i 
Wola Trębska Wieś, gm. Szczawin Kościelny - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie 
zwierząt wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych 
do wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje 
się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrzałów 
sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o 
wściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań , służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są 
powiadomić o tym Urząd Gminy, Posterunek 
Policji lub Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być 
zabezpieczone przez właściwe nadleśnictwo w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
lub zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

Otwieranie zwłok łub zdejmowanie skór 
zezwierząt łownych padłych lub- pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA 
- wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych 
w niniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 500,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o 
tym wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 50

Poz. 50

ROZPORZĄDZENIE Nr 10/95 
Wojewody Płockiego 
z dnia 12 maja 1995r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 72 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony pomorem 
świń teren miejscowości Goleszyn, gm. Sierpc - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony pomoremświń 
teren miejscowości : Białyszewo i Białyszewo 
Towarzystwo, gm. Sierpc - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym zakazuje się 
krycia macior oraz nakazuje się trzymanie psów 
na uwięzi.

§ 4

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się:
1. Wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
dla trzody chlewnej.
2. Odbywania spędów zwierząt rzeźnych i 
hodowlanych, skupu prosiąt i warchlaków oraz 
wszelkiego obrotu trzodą chlewną bez 
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku, tel. 62-26-03.

3. Uboju trzody chlewnej dla potrzeb własnego 
gospodarstwa bez zezwolenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 5

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej 
stosownie do art. 98 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych tj. karze 
grzywny do 500 zł.

§ 6

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.

§ 8

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 51, 52

Poz. 51 Poz. 52

ROZPORZĄDZENIE Nr 11/95 
Wojewody Płockiego

z dnia 8 czerwca 1995r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 72 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm. 
) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony pomorem 
świń obejmujący miejscowości: Goleszyn, 
Białyszewo i Białyszewo Towarzystwo, gm. 
Sierpc - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 10/95 
Wojewody Płockiego z dnia 12 maja 1995r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

ANEKS Nr 1/95

zawarty w dniu 3.04.1995r. pomiędzy 
Panem Tomaszem Kępczyńskim 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płocku 
a Panem mgr inż. Stanisławem Wojnowskim 
- Nadleśniczym Nadleśnictwa Gostynin 
dotyczący Porozumienia zawartego w Płocku 
w’ dniu 17 grudnia 1992r. odnośnie 
powierzenia prowadzenia niektórych spraw z 
zakresu nadzoru nad gospodarką leśną 
wynikających z ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach.

Zgodnie z § 5 Porozumienia z dnia 17 grudnia 
1992r. oraz w związku z ustaleniami zawartymi 
w protokole Nr OŚ.6110/80/94 Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w 
Płocku z dnia 1995.01.13, spisuje się aneks 
następującej treści:

§ 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku na 
podstawie ustalonej przez Wydział Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Płocku 
stawki na 1995r. za nadzór nad lasami nie 
stanowiącymi własności Skarbu Państwa 
wynoszącej 6 zł/ha określa wysokość środków 
finansowych dla Nadleśnictwa Gostynin w 
kwocie: 16.080 zł.
Podstawę wyliczenia wartości środków stanowi 
ogólna powierzchnia nadzorowanych lasów, 
wymieniona w załączniku Nr 3 do Porozumienia 
z dnia 17.12.1992r. i wynosi: 2.680 ha.

2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Gostynin 
przyjmuje określoną w ust. 1 wysokość środków 
finansowych.

3. Przekazania środków dokonuje Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Płocku.



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 53

§ 2 § 1

Aneks został sporządzony w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla:

1. stron porozumienia,
2. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku,
3. Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 1.01.1995r.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY
Tomasz Kępczyński Stanisław Wojnowski

Poz. 53

ANEKS Nr 1/95

zawarty w dniu 3.04.1995r. pomiędzy 
Panem Tomaszem Kępczyńskim 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płocku 
a Panem mgr inż. Michałem Szpakowiczem - 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Płock dotyczący 
Porozumienia zawartego w Płocku w dniu 7 
grudnia 1992r. odnośnie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną wynikających 
z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach.

Zgodnie z § 5 Porozumienia z dnia 7 grudnia 
1992r. oraz w związku z ustaleniami zawartymi 
w protokole Nr OŚ.6110/80/94 Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w 
Płocku z dnia 1995.01.13, spisuje się aneks 
następującej treści:

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku na 
podstawie ustalonej przez Wydział Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Płocku 
stawki na 1995r. za nadzór nad lasami nie 
stanowiącymi własności Skarbu Państwa 
wynoszącej 6 zł/ha określa wysokość środków 
finansowych dla Nadleśnictwa Płock w kwocie: 
28.821 zł.
Podstawę wyliczenia wartości środków stanowi 
ogólna powierzchnia nadzorowanych lasów, 
wymieniona w załączniku do aneksu 
podpisanego w dniu 15.04.1994r. i wynosi: 
4.803,56 ha.

2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Płock przyjmuje 
określoną w ust. 1 wysokość środków 
finansowych.

3. Przekazania środków dokonuje Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Płocku.

§ 2

Aneks został sporządzony w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla:

1. stron porozumienia,
2. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku,
3. Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 1.01.1995r.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY
Tomasz Kępczyński Michał Szpakowicz



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 54, 55

Poz. 54

ANEKS Nr 1/95

zawarty w dniu 05.04.1995r. pomiędzy 
Panem Tomaszem Kępczyńskim - 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płocku 
a Panem mgr inż. Andrzejem Rosińskim - 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Łąck dotyczący 
Porozumienia zawartego w Płocku w dniu 10 
grudnia 1992r. odnośnie powierzenia 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną wynikających 
z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach.

Zgodnie z § 5 Porozumienia z dnia 10 grudnia 
1992r. oraz w związku z ustaleniami zawartymi 
w protokole Nr OŚ.6110/80/94 Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w 
Płocku z dnia 1995.01.13, spisuje się aneks 
następującej treści:

§ 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku na 
podstawie ustalonej przez Wydział Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Płocku 
stawki na 1995r. za nadzór nad lasami nie 
stanowiącymi własności Skarbu Państwa 
wynoszącej 6 zł/ha określa wysokość środków 
finansowych dla Nadleśnictwa Łąck w kwocie: 
14.769 zł.
Podstawę wyliczenia wartości środków stanowi 
ogólna powierzchnia nadzorowanych lasów, 
wymieniona w załączniku Nr 3 do Porozumienia 
z dnia 10 grudnia 1992r. i wynosi: 2.461,62 ha.

2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Łąck przyjmuje 
określoną w ust. 1 wysokość środków 
finansowych.

3. Przekazania środków dokonuje Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Płocku.

§ 2

Aneks został sporządzony w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla:

1. stron porozumienia,
2. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku,
3. Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 1.01.1995r.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY
Tomasz Kępczyński Andrzej Rosiński

Poz. 55

ANEKS

z dnia 28 kwietnia 1995r. do Porozumienia 
zawartego w Płocku w dniu 8 grudnia 1992r. 
pomiędzy :

Panem Pawłem Mariuszem Amborem - 
kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sierpcu, 
a
Panem Michałem Szpakowiczem
Nadleśniczym Nadleśnictwa Płock,

dotyczącym powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną, wynikających z ustawy z 
dnia 28 września 1991r. o lasach.

Zgodnie z § 5 Porozumienia z dnia 8 grudnia
1992r. oraz w związku z ustaleniami 
dokonanymi na naradzie w Wydziale Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Płocku w



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 56

dniu 13.01.1995r. (znak protokołu 
OS.IV.6110/80/94 ) - spisuje się aneks treści 
następującej:

§ 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Sierpcu 
na podstawie ustalonej stawki na 1995r. za 
nadzór nad lasami nie stanowiącymi własności 
Skarbu Państwa wynoszącej 6 zł/ha określa 
wysokość środków finansowych dla 
Nadleśnictwa Płock w kwocie 28 739, 16 zł. 
Podstawę obliczenia wielkości środków stanowi 
ogólna powierzchnia nadzorowanych lasów 
wymieniona w wykazie stanowiącym załącznik 
do aneksu z dnia 15.04.1994r. wynosząca 
4 789,86 ha
2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Płock przyjmuje 
określoną w ust. 1 wysokość środków 
finansowych.
3. Przekazania środków dokonuje Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Płocku.

§ 2

Aneks został sporządzony w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla:
1. stron porozumienia,
2. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku,
3. Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 1.01.1995r.

Poz. 56

INFORMACJA 
ZARZĄDU

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

Z DZIAŁALNOŚCI FUNDUSZU
ZA 1994r.

UCHWAŁA Nr 2/95
RADY NADZORCZEJ WOJEWÓDZKIEGO 

FUNDUSZU
OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ W PŁOCKU 
z dnia 7 marca 1995r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego WFOŚiGW w Płocku za 1994r.

Na podstawie § 7 pkt. 2 Statutu 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w województwie płockim 
Rada Nadzorcza Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe 
WFOŚiGW w Płocku za 1994r. po zapoznaniu 
się z treścią bilansu i rachunkiem wyników oraz 
opinią biegłego rewidenta, które stanowią 
załącznik Nr 1, 2 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

KIEROWNIK URZĘDU NADLEŚNICZY
Paweł Mariusz Ambor Michał Szpakowicz

PRZEWODNICZĄCY
RADY NADZORCZEJ



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 56

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2 /95 
Rady Nadzorczej 
WFOŚiGW w Płocku 
z dnia 7 marca 1995r.

BILANS NA DZIEŃ 31. 12. 1994r. /w min. zł starych/

Stan na

1.01.1994r. 31.12.1994r.
AKTYWA
1. Majątek trwały 15,416 99,065
- środki trwałe
- wartośi niematerialne i

122 2.075

prawne — 10
- pożyczki 15.294 95.090
-udziały — 1.890
2. Majątek obrotowy 28.750 22.813
- należności 118 1.517
- środki pieniężne 28.632 21.296

PASYWA
1. Kapitały własne 44,001 119.11
- fundusz statutowy 42.425 109,005
- wynik finansowy netto
2. Zobowiązania, fundusze

1.576 10.106

specjalne i inne 165 2.767
- zobowiązania 
krótkoterminowe 45 4
- zobowiązania 
długoterminowe __ 1.700
- fundusz socjalny
- dochody przyszłych

2 136

okresów 118 927

SUMA BILANSOWA 44.166 121.878

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Daniela Szafrańska

WICEPREZES ZARZĄDU
Eryk Stogowski



Str, 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 57

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA 1994R. /W MLN ZŁ STARYCH/

WICEPREZES ZARZĄDU
Eryk Stogowski

1993r. 1994r.
A. PRZYCHODY 2,082 11,910
1. Odsetki od pożyczek 110 4,536
2. Odsetki od rach. bank. 1.972 7.248
3. Sprzedaż towarów — 126

B. KOSZTY 501 1.804
1. Koszty wg. rodzajów 501 1.678
2. Wartość sprzedanych
towarów — 126
Zysk, strata A - B 1.581 10.106
3. Zysk netto 1.576 10.106

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Daniela Szafrańska

Poz. 57

UCHWAŁA Nr 67/X/95
RADY GMINY w BODZANOWIE

z dnia 7 kwietnia 1995r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bodzanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm./ art. 1 pkt. 25 lit. "K" ustawy z dnia 17 maja 
1990r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnyc pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późn. zm. / oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym /Dz. U. Nr 89, poz. 415/ Rada 
Gminy w Bodzanowie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się przystąpić do zmiany w planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bodzanów do 2000r. zatwierdzonym 
uchwałą Nr 267/XXXVIII/94 z dnia 27 maja 
1994r. w zakresie dotyczącym zmiany 
lokalizacji oczyszczalni ścieków w Bodzanowie.

§ 2

Upoważnia się Zarząd Gminy Bodzanów do 
podjęcia działań formalno-prawnych 
zmierzających do wprowadzenia zmiany w 
planie ogólnym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Jan Aftański



Str, 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 58

Poz. 58

UCHWAŁA Nr 65/IX/95 
RADY GMINY w GOZDOWIE 

z dnia 25 maja 1995r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części gminy Gozdowo /około 
30% powierzchni/ przy trasie 
projektowanego gazociągu pod nazwą 
"Gazociąg średniego ciśnienia Kowalewo 
Podborne, Gozdowo, Mochowo".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm./ i art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym /Dz. U. Nr 89, poz. 415/ 
Rada Gminy w Gozdowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do opracowania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Gozdowo obejmującego sołectwa 
Ostrowy, Kuniewo, Kozice-Smorzewo, Lisewo, 
Kurówko, Rękawczyn, Węgrzynowo, Kowalewo 
Podborne, Kowalewo, Kowalewo Skorupki, 
Antoniewo oraz północną część wsi Gozdowo 
od ul. K. Gozdawy w zakresie wynikającym z 
art. 10 ust. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 10 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym /Dz. U. Nr 89, poz. 415/

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy w Gozdowie 
do sporządzenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego i 
przedstawienia do zatwierdzenia Radzie Gminy 
w Gozdowie.

§ 3

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego oraz przez 
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Gozdowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Jan Boguszewski





Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca : Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja : Zespół Radców Prawnych UW 

09-402 Płocki ul. Kolegialna 15 
tel. 62-41-68 w . 161

Naczelny Redaktor: Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 0,72 zł


